

ÅRSREDOVISNING

för

VMG Handel AB

Org.nr. 559256-6763

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christian Alcenius, Styrelseledamot
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer arbets- och profilkläder genom internet.

Bolagets ägs till 100% av FutureLab Kompressor AB, 556426-4199.

Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har valt att minska på verksamheten och gjort en satsning på moderbolaget under 2024. Därav har omsättningen minskat jämfört med 2023.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|--------|
| Nettoomsättning | 183 566 | 619 987 | 42 003 | 86 844 |
| Resultat efter finansiella poster | 45 511 | 212 641 | -29 473 | -8 766 |
| Soliditet (%) | 36,22 | 19,58 | 31,02 | 67,9 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -16 203 | 40 992 | 49 789 |
| Balanseras i ny räkning | | 40 992 | -40 992 | 0 |
| Årets resultat | | | 256 | 256 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 24 789 | 256 | 50 045 |

| | | |
|--|------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | 27 000 | 27 000 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 24 789 |
| Årets resultat | 256 |
| | <u>25 045</u> |

VMG Handel AB
Org.nr. 559256-6763

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

| | |
|--|--------|
| | 25 045 |
| | <hr/> |
| | 25 045 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | Not | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 183 566 | 619 987 |
| Övriga rörelseintäkter | 237 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | <u>183 803</u> | <u>619 987</u> |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -74 193 | -201 658 |
| Övriga externa kostnader | -61 910 | -193 288 |
| Personalkostnader | -2 241 | -9 160 |
| Övriga rörelsekostnader | -588 | -2 278 |
| Summa rörelsekostnader | <u>-138 932</u> | <u>-406 384</u> |
| Rörelseresultat | 44 871 | 213 603 |
| Finansiella poster | | |
| Ränteintäkter | 640 | 69 |
| Räntekostnader | 0 | -1 031 |
| Summa finansiella poster | <u>640</u> | <u>-962</u> |
| Resultat efter finansiella poster | 45 511 | 212 641 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Lämnade koncernbidrag | -45 255 | -171 649 |
| Summa bokslutsdispositioner | <u>-45 255</u> | <u>-171 649</u> |
| Resultat före skatt | 256 | 40 992 |
| Årets resultat | <u>256</u> | <u>40 992</u> |

| BALANSRÄKNING | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| | Not | |
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Kundfordringar | 6 073 | 21 157 |
| Övriga fordringar | 10 332 | 10 066 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 8 000 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | <u>24 405</u> | <u>31 223</u> |
| Kassa och bank | | |
| Kassa och bank | 113 763 | 222 953 |
| Summa kassa och bank | <u>113 763</u> | <u>222 953</u> |
| Summa omsättningstillgångar | 138 168 | 254 176 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 138 168 | 254 176 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 24 789 | -16 203 |
| Årets resultat | 256 | 40 992 |
| Summa fritt eget kapital | <u>25 045</u> | <u>24 789</u> |
| Summa eget kapital | 50 045 | 49 789 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 1 849 | 3 704 |
| Skulder till koncernföretag | 66 242 | 173 318 |
| Övriga skulder | 13 032 | 13 021 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 000 | 14 344 |
| Summa kortfristiga skulder | <u>88 123</u> | <u>204 387</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 138 168 | 254 176 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Christian Alcenius
Christian Alcenius
2025-03-27